新建函〔2020〕53号
新平县住房和城乡建设局

关于对玉溪市第五届人民代表大会第三次会议第J20200027号建议答复的函

方飞代表：

您提出的《关于给予解决新平县水塘集镇停车场建设缺口资金的建议》，已交我们研究办理，现答复如下：

随着社会的发展和人民生活水平的提高，车辆日益剧增，导致行车难、停车难等诸多问题，建设综合停车、修车厂是必要的，为解决行车难、停车难问题，将60亩哪喊大凹（大箐）规划为综合停车、修车厂，并纳入水塘集镇入城口一起规划。

新平县住房和城乡建设局

2020年9月14日

（联系人及电话：白杰   7023556）

抄送：县政府办公室，县人大选联工委。

新平县住房和城乡建设局                     2020年9月15日印发
- 2 -